
Uchwała Nr XXIII/224/04
Rady Powiatu Cieszyńskiego
Z dnia 25 października 2004 r.

w  sprawie  zmiany  uchwały  Rady  Powiatu  Cieszyńskiego  Nr  XXXVI/242/04 
z dnia 27 sierpnia 2001 r. w sprawie wprowadzenia regulaminów dotyczących 
zasad wynagradzania nauczycieli.

Na  podstawie  art.  12  pkt.  11  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) oraz  art. 
42 ust. 7 i art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 118, poz. 1112 z późn.zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§1

W uchwale Nr XXXVI/242/01 z dnia 27 sierpnia 2001 r. w sprawie wprowadzenia 
regulaminów dotyczących zasad wynagradzania nauczycieli wprowadzić następujące 
zmiany:

1) w załączniku nr 2 w §1 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 
„Dla  pedagogów,  psychologów,  logopedów  i  doradców  zawodowych 
zatrudnionych w szkołach i placówkach wymienionych w art. 2 ustawy z dnia 7  
września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 67,  
poz. 329 z późn.zm.)oraz zatrudnionych przed dniem wejścia w życie ustawy  
z  dnia  27  czerwca  2003  r.  o  zmianie  ustawy  o  systemie  oświaty  oraz  o  
zmianie  niektórych  innych  ustaw  (Dz.  U.  z  2003  r.  Nr  137,  poz.  1304)w 
publicznych  placówkach  opiekuńczo  -  wychowawczych,  działających  na 
podstawie  przepisów  o  pomocy  społecznej,  dla  których  organem 
prowadzącym  jest  Powiat  Cieszyński  ustala  się  20  godzin  tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru zajęć.”

2) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego.

§3

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego.




